
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U12 na úvod sezóny dvakrát vysoko přehrálo dívky z
Jičína

Po letní basketbalové přestávce jsme začali novou sezónu v kategorii U12. Prvním soupeřem nám
byla děvčata z Jičína, která byla doplněna o několik dívek z Nové Paky. K zápasu bylo připraveno z
naší strany osm chlapců a dvě dívky. Již před zápasy jsem rozdělil naši sestavu na dvě pětky a ty se
přibližně v každé polovině hrací čtvrtiny střídaly. První pětku tvořili hráči zkušenější, kteří měli za
úkol získat náskok a druhou pětku děti mladší nebo méně vyhrané a ty měly za úkol náskok udržet a

hlavně si zkusit hrát bez tahounů a tím získávat zkušenosti. V prvním zápase jsme vyhráli 103:25, kdy zkušenější pětice
svého soupeře porazila o 70bodů a méně zkušení svůj minizápas vyhráli o 7. V druhém zápase jsme zvítězili 107:45 a
zkušenější opět vyhráli o 67, ale nováčci prohráli o 5.

 

01.10.2023 BK Ústí nad Orlicí - BSK TJ Jičín 103:25 (28:9 52:15 76:23)
Kryštof Suchomel - 38, Matouš Mikyska - 20, Ondřej Tomik - 14, Dominik Krejsa - 8, Ondřej Bárta - 7, Viet
Long Doan - 6, Anna Tisoňová - 6, Kryštof Kühn - 4, Dominik Brablc - 0, Ellen Šáchová - 0

 

01.10.2023 BK Ústí nad Orlicí - BSK TJ Jičín 107:45 (27:6 62:12 89:29)
Kryštof Suchomel - 37, Anna Tisoňová - 23, Dominik Krejsa - 14, Matouš Mikyska - 8, Viet Long Doan - 6,
Ondřej Tomik - 6, Ondřej Bárta - 5, Dominik Brablc - 4, Kryštof Kühn - 4, Ellen Šáchová - 0

 

Výsledky vypadají sice jednoznačně, ale i tak se v naší hře našlo spousty nedostatků hlavně v obraně, na obranném
doskoku a jak již je našim zvykem i větší množství neproměněných jasných příležitostí. Na těchto aspektech hry budeme
muset do dalších zápasů zapracovat, protože se silnějším soupeřem by nás tato zaváhání mohla stát zápas. Nejlepším
střelcem v obou zápasech byl Kryštof Suchomel s 38 a 37 body, v prvním zápase mu sekundoval s 20 body Matouš
Mikyska a ve druhém Anička Tisoňová s 23 body. V dalších zápasech za měsíc (za 14 dní máme volno) opět na domácí
palubovce změříme síly s BK Loko Trutnov.

03.10.2023 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

